



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TITUS FORMUEPLEJE APS
INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Thomas Hansen

CVR-NR. 33 87 61 57

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Titus Formuepleje ApS Ingerslevs Boulevard 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 87 61 57 Stiftet: 15. august 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	Interlex Advokater Strandvejen 94 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at formidle investeringsprodukter indenfor olie- og naturgasindustrien samt aktierelaterede investeringsprodukter i bred forstand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 973 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		959.134	567.749
DRIFTSRESULTAT		959.134	567.749
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1	0	-38.171
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		31.251	0
Andre finansielle indtægter		2.722	4.005
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-200.000
Andre finansielle omkostninger.....		-19.642	0
RESULTAT FØR SKAT		973.465	333.583
Skat af årets resultat.....	2	-209.584	-125.774
ÅRETS RESULTAT		763.881	207.809
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		763.881	207.809
I ALT		763.881	207.809

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	18.749
Andre værdipapirer.....		1.502.410	795.090
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.502.410	813.839
ANLÆGSAKTIVER.....		1.502.410	813.839
Andre tilgodehavender.....		91.250	103.000
Tilgodehavender.....		91.250	103.000
Likvider.....		899.374	855.052
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		990.624	958.052
AKTIVER.....		2.493.034	1.771.891
PASSIVER			
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.607.582	843.701
EGENKAPITAL.....	4	2.107.582	1.343.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Selskabsskat.....		189.572	95.774
Anden gæld.....		175.880	312.416
Kortfristede gældsforpligtelser.....		385.452	428.190
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		385.452	428.190
PASSIVER.....		2.493.034	1.771.891
 Medarbejderforhold	 5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	-38.171	
	0	-38.171	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	209.572	125.774	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	12	0	
	209.584	125.774	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2017.....	56.920	995.090	
Overførsel.....	-56.920	56.920	
Tilgang.....	0	707.320	
Afgang.....	0	-50.000	
Kostpris 31. december 2017.....	0	1.709.330	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	-38.171	-200.000	
Overførsel.....	38.171	-38.171	
Årets opskrivninger	0	31.251	
Opskrivninger 31. december 2017.....	0	-206.920	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	1.502.410	
Egenkapital			4
	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	843.701	1.343.701
Forslag til årets resultatdisponering.....		763.881	763.881
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	1.607.582	2.107.582
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
